ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________ г.Зеленодольск

КАРАР

№ __________

О проведении аукциона по продаже

муниципального имущества

В соответствии с решением Совета Зеленодольского муниципального

района от 06.03.2017 №175 «О прогнозном плане (программе) приватизации

муниципального имущества Зеленодольского муниципального района на 2017

год»», руководствуясь Федеральным законом «О приватизации

государственного и муниципального имущества» от 21.12.2001г. № 178-ФЗ,

Исполнительный комитет Зеленодольского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести аукцион, открытый по составу участников и по форме подачи

предложений о цене, по продаже муниципального имущества (далее –

Имущество) Зеленодольского муниципального района согласно приложению к

настоящему постановлению.

2. Утвердить начальную стоимость Имущества на основании отчета

оценщика №4832-317 от 30.03.2017 в соответствии с действующим

законодательством.

3. Установить, что размер задатка – 20 (двадцать) % и величину повышения

стоимости («шаг аукциона») – 5 (пять) % от начальной стоимости лота (без

учета НДС).

4. Информацию о проведении аукциона и о его результатах разместить в

сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования

«Зеленодольский муниципальный район» www.zelendolsk.tatarstan.ru и на

официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о

проведении торгов www.tоrgi.gov.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя муниципального учреждения «Палата имущественных и

земельных отношений Зеленодольского муниципального района».

Руководитель            А.Х. Сахибуллин

http://www.zelendolsk.tatarstan.ru/
http://www.tоrgi.gov.ru/

Приложение

к постановлению Исполнительного комитета

Зеленодольского муниципального района

______________ №______________

Перечень муниципального имущества, подлежащего приватизации способом продажи на открытом аукционе

№

п/п
Наименование имущества Адрес

Площадь

(кв.м.)

Начальная цена–

рыночная стоимость руб.

без НДС (отчет от

30.03.2017 №4832-317 )

1

Нежилое помещение 1000, на 1-ом

этаже, с кадастровым номером

16:49:010204:925.

Республика Татарстан,

г.Зеленодольск,

ул.Комсомольская, д.1

38,1 1 199 300